
 TABLA GENERAL  CATEGORÍA KITE TWINTIP

RESULTADOS NACIONAL 2023

Nombre Apellido Categoría Lycra R1 R2 R3 R4 R5 Total Descarte Total c/descarte

1 Ariel Blaschke Varones 13 DNS 1 2 1 1 26 23 3

2 Francisco Vives Varones 33 2 NSC 4 2 2 29 23 6

3 Paula Villarroel Damas 34 3 2 3 3 3 14 3 11

4 Jonathan Vullez Varones 29 NSC 3 1 DNS 4 54 23 31

5 Josefa Asalgado Damas 19 1 7 5 NSC DNS 59 23 36

6 Consuelo Droppelmann Damas DNS 8 DNF 4 6 64 23 41

7 Pangal Andrade Varones 12 NSC 4 NSC DNS 5 78 23 55

8 Francisco Irribarra Varones 14 6 9 7 DNS DNS 91 23 68

9 Gonzalo Prada Varones 10 5 DNF DNF DNS DNS 97 23 74

10 Francisco Lapostol Varones 21 DNF 5 DNS DNS DNS 97 23 74

11 Tomas Zottig Varones 20 DNF 6 DNS DNS DNS 98 23 75

12 Nicole Bar Damas 9 NSC NSC 6 DNS DNS 98 23 75

13 Nicolas Blaschke Varones 7 DNF DNS DNS DNS 99 23 76

14 Sebastian Peñaloza Varones 5 DNF NSC DNS DNS DNS 115 23 92

15 Jaime Riquelme Varones 24 DNF DNF DNS DNS DNS 115 23 92

16 Daniela Mayol Damas 17 DNS DNF DNS DNS DNS 115 23 92

17 Daniela Andreani Damas 7 DNS DNF DNS DNS DNS 115 23 92

18 Maria Paz Sepulveda Damas 6 DNS DNF DNS DNS DNS 115 23 92

19

Juan 

Andres Neely Varones DNS DNS DNS DNS DNS 115 23 92

20 Miguel Socias Varones DNS DNS DNS DNS DNS 115 23 92

21 cuky perez Damas DNS DNS DNS DNS DNS 115 23 92

22 Gerard Varones NSC NSC NSC DNS DNS 115 23 92

 CATEGORÍA KITE TWINTIP DAMAS
RESULTADOS NACIONAL 2023

Nombre Apellido Categoría Lycra R1 R2 R3 R4 R5 Total Descarte Total c/descarte

1 Paula Villarroel Damas 34 2 1 1 1 1 6 2 4

2 Josefa Asalgado Damas 19 1 2 2 NSC DNS 23 9 14

3 Consuelo Droppelmann Damas DNS 3 DNF 2 2 25 9 16

4 Nicole Bar Damas 9 NSC NSC 3 DNS DNS 39 9 30

5 Daniela Mayol Damas 17 DNS DNF DNS DNS DNS 45 9 36

6 Daniela Andreani Damas 7 DNS DNF DNS DNS DNS 45 9 36

7 Maria Paz Sepulveda Damas 6 DNS DNF DNS DNS DNS 45 9 36

8 cuky perez Damas DNS DNS DNS DNS DNS 45 9 36



 CATEGORÍA KITE TWINTIP VARONES

RESULTADOS NACIONAL 2023

Nombre Apellido Categoría Lycra R1 R2 R3 R4 R5 Total Descarte Total c/descarte

1 Ariel Blaschke Varones 13 DNS 1 1 1 1 17 13 4

2 Francisco Vives Varones 33 1 DNF 2 2 2 20 13 7

3 Francisco Irribarra Varones 14 3 4 3 DNS DNS 36 13 23

4 Pangal Andrade Varones 12 NSC 2 NSC DNS 3 44 13 31

5 Gonzalo Prada Varones 10 2 DNF DNF DNS DNS 54 13 41

6 Francisco Lapostol Varones 21 DNF 3 DNS DNS DNS 55 13 42

7 Nicolas Blaschke Varones 4 DNF DNS DNS DNS 56 13 43

8 Sebastian Peñaloza Varones 5 DNF NSC DNS DNS DNS 52 13 39

9 Jaime Riquelme Varones 24 DNF DNF DNS DNS DNS 52 13 39

10

Juan 

Andres Neely Varones DNS DNS DNS DNS DNS 52 13 39

11 Miguel Socias Varones DNS DNS DNS DNS DNS 52 13 39

12 Gerard Varones NSC NSC NSC DNS DNS 52 13 39

Competidor Internacional 

NSC No navegó el recorrido

DNS No salió

DNF No terminó 

DSQ Descalificación


